
Priešgaisrinė mastika Mastika DSK 
Matmenys

Aprašymas

Užsakymo kodas

Pasiliekame teisę keisti duomenis be atskiro įspėjimo. 2020-09-22

„Pyroplex® CE“ priešgaisrinė akrilinė mastika naudojama 
sandarinti tarpams tarp sienų ir grindų konstrukcijų ir linijinių 
sandūrų. Taip pat mastika yra naudojama priešgaisrinių 
ortakių ir dūmų kanalų sandarinimui kertant sienas ar kitas 
konstrukcijas. Mastika dar gali būti naudojama aplink 
metalinius vamzdžius ir elektros kabelius, siekiant atkurti 
sienų ir grindų konstrukcijų atsparumą ugniai, kai jose buvo 
numatytos angos, kad būtų galima prasiskverbti 
komunikacijoms „Pyroplex® CE“ priešgaisrinė akrilinė mastika 
pasižymi išsiplėtimo savybėmis veikiant aukštai temperatūrai. 
Numatyta mastikos funkcija yra atkurti ugnies skyriaus 
atsparumą ugniai, išbandytą pagal EN 1366-3 ir EN 1366-4 
standartus. Mastika gali užtikrinti atsparumą ugniai iki 240 
minučių, atsižvelgiant į pritaikymą ir pagrindo medžiagą.
Naudojimo temperatūra: +5°C iki +25°C,
Atsparumas temperatūrai: -40°C iki +100°C,
Plėvelės susiformavimo laikas: 60 min.,
Elastinis leistinas pailgėjimas, LST EN 1366-4: 7,5%,
Kietumas (Šhore A): SH65-75

                           Mastika DSK    
Gaminys

 Tipas   Spalva  Kiekis 
[ml]

 Tankis 
[kg/l]

Naudojamas 
įrankis

Masė        
[1 vnt., kg]

Pyroplex 
DSK

RAL9010 310 1,6 Spaudžiamas 
pistoletas

0,62

Saugumo priemonės.
Šis produktas nėra klasifikuojamas kaip pavojingas pagal 
reglamentą (EB) 1272/2008 (CLP).
Jei reiškiniai/simptomai neišnyksta, kreiptis į gydytoją. 
Parodykite gydytojui medžiagos duomenų lapą. Nieko 
neduokite valgyti nukentėjusiam. Stebėkite kvėpavimą, 
pulsą. Neduokite gerti pieno, riebios konsistencijos gėrimų, 
alkoholio. 
Jei įkvėpė/prarijo – Šis produktas klasifikuojamas kaip 
nepavojingas įkvėpus. Išskalaukite burną ir gerkite daug 
vandens. Neskatinkite vėmimo. Jei vis dėl to jaučiamas 
poveikis, tai nukentėjusįjį išvesti į gryną orą. Jei 
reiškiniai /simptomai neišnyksta, kreiptis į gydytoją. Laikyti 
nukentėjusįjį šiltai ir ramybėje. Jei nukentėjusysis netekęs 
sąmonės, paguldyti į stabilią padėtį ir kviesti gydytoją. 
Kvėpavimo takai turi būti švarūs. Jei kvėpavimas 
nereguliarus arba sustojęs, atlikti dirbtiną kvėpavimą.
Jei pateko ant odos – Produktas klasifikuojamas kaip 
nepavojingas patekus ant odos, bet jei pateko, tai reikia 
nusivilkti visus užterštus drabužius. Nuplauti muilu ir 
gausiu vandens kiekiu. Jei atsiradęs dirginimas neišnyksta, 
nedelsiant kreiptis į gydytoją. Neplaukite odos su 
organiniais tirpikliais.
Jei pateko į akis – Išimkite kontaktinius lęšius. Nedelsiant 
gerai praplauti po tekančiu vandeniu, taip pat po akių 
vokais, ne trumpiau kaip 15 minučių. Jei kita akis 
nepažeista apsaugokite ją nuo kontakto plovimo metu. Jei 
akių dirginimas tęsiasi, kreiptis į gydytoją.

Techniniai duomenys


	Slide 1

